
             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ
 Δ/νση            : Πλ. Αγγελή Γάτσου
 Ταχ. Κώδ.     : 58400 Αριδαία
 Πληροφορίες: Λουμπουνάκη Δ.
 Τηλέφωνο     : 2384350251
 FAX               : 2384021226
 e-mail : tech@0598.syzefxis.gov.gr

      Αριδαία  08/11/2017
      Αρ. Πρωτ. 25362(09/10/2017)

ΘΕΜΑ: Μείωση εγγυήσεων αντικατάστασης κρατήσεων του έργου «Επέκταση Χ.Υ.Τ.Α. 1ης 

Διαχειριστικής Ενότητας Ν. Πέλλας (Χ.Υ.Τ.Α. Αλμωπίας) και Εκσυγχρονισμός του 
Υπάρχοντος Βιολογικού», Αναδόχου: ΑΞΙΟΝ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε. 

ΑΠΟΦΑΣΗ

 Η Προϊστάμενη του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Αλμωπίας

Έχοντας υπόψη : 
1. Το νόμο 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7-6-2010) « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».
2. Τις διατάξεις του άρθρου 35 παρ. 9 του Ν3669/2008 (ΦΕΚ 116 Α΄/18-06-2008) «Κύρωση 

της κωδικοποίησης της νομοθεσίας κατασκευής δημόσιων έργων» 
3. Την από 06-03-2015 εργολαβική σύμβαση του έργου «Επέκταση Χ.Υ.Τ.Α. 1ης 

Διαχειριστικής Ενότητας Ν. Πέλλας (Χ.Υ.Τ.Α. Αλμωπίας) και Εκσυγχρονισμός του 
Υπάρχοντος Βιολογικού».

4. Το γεγονός ότι η δαπάνη του 11ου  λογαριασμού  έφτασε στο ποσό των 23.951,04 € χωρίς 
ΦΠΑ (1.629.665,47 - 1.605.714,43 = 23.951,04). 

5. Το γεγονός ότι έχουν συνταχθεί και υπογραφεί οι επιμετρήσεις για την παραπάνω δαπάνη.
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Μειώνουμε το ποσό των εγγυήσεων ανάληψης  κρατήσεων: 
Α) Με ποσοστό 5%της δαπάνης εκτελεσθέντων εργασιών για το ποσό 23.951,04€ Χ 5% = 1.197,55€.

                               Η Προϊσταμένη της Διευθύνουσας Υπηρεσίας

                                                                     Χριστοπούλου Μαρία
                                                                Ηλεκτρολόγος Μηχανικός Π.Ε.

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. ΑΞΙΟΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΕ
         Ρωμανού 9, 582 00 Έδεσσα
2. Αρμόδιο υπάλληλο

ΑΔΑ: ΩΨΖ6ΩΨΩ-ΛΝΑ


		2017-11-08T13:04:06+0200
	Athens




